



				



		Přeskočit na obsah


			
			
		
				
				
									
			[image: ]				
									

				

				
				
			EP Logistic International
		

				

				

		
				
				
			EP Logistics International
		

				

				

		
				
				
			
			
					O nás
	Služby
	Naše pokrytí
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					O nás
	Služby
	Naše pokrytí
	Kontakt

			
				

				

				

		
				
				
				[image: Čeština]



	[image: Polski]



	[image: English]



	[image: Deutsch]




		

				

				
				
			CZ
	PL
	EN
	DE

		

				

				

				

				

			
		
		

	

		
					
				
	
	
	
			 




	
			
						
							

							
					
			
						
				
			YOUR ONE-STOP LOGISTICS SOLUTION
		

				

				
				
							Komplexní řešení v oblasti vnitrostátní a 
mezinárodní přepravy a logistiky.
						

				

				
				
					
			
						
						 Další informace 
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
				
		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Napište nám
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					

				

				

				
				
			Dopravce a zasílatel, na kterého se můžete spolehnout
		

				

				
				
			SPEDICA GROUP COMPANIES je klíčovým členem skupiny EP Logistics International. Působí na národní i mezinárodní úrovni v poskytování komplexních spedičních a dopravních služeb.
		

				

				
				
							Jsme specialisté na námořní, železniční, silniční, kombinovanou a leteckou dopravu.
						

				

				
				
							Zaměřujeme se na integrovaná řešení a uspokojujeme potřeby klientů v oblasti dopravy a logistiky. Naše flexibilita a neustálé inovace nám umožňují optimalizovat logistické procesy a držet krok s nejnovějšími trendy v odvětví.
						

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					

											

														

							
					

											

														

							
					

											

														

							
					

											

														

					

			

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					

				

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					

				

				

				
				
			Logistické služby na klíč

		

				

				
				
							Našim klientům poskytujeme bezplatnou poradenskou a konzultační službu. S týmem zkušených odborníků se můžete spojit kdykoliv.
						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							Máme široké portfolio smluvních partnerů, s nimiž zajišťujeme všechny standardní i speciální požadavky klientů, týkající se přepravy a distribuce zboží. Postaráme se o překládky a skladování zásilek, balení zboží, distribuci a evidenci zboží, neutralizaci dokumentů, celní odbavení či inspekční činnost prostřednictvím renomovaných společností (SGS, BUREAU VERITAS CZECH REPUBLIC, apod).
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					

				

				

				
				
			Námořní a říční doprava
		

				

				
				
							Naši odborníci se starají o kompletní řešení včetně vystavování přepravních dokumentů a zajištění komplexního přepravního pojištění. Systematicky usilujeme o konkurenceschopné ceny, vysoký standard služeb a maximální spokojenost našich klientů.
						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
								Celokontejnerové přepravy (FCL) do a ze všech světových námořních přístavů, včetně standardních i speciálních kontejnerů
	Přeprava kusových zásilek (LCL) v rámci sběrných kontejnerů
	Přeprava těžkých, nadrozměrných zásilek a investičních celků
	Bezpečná přeprava nebezpečného zboží a zboží s unikátní povahou

						

				

					

		

				
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					

				

				

				
				
			Flexibilní silniční přeprava
		

				

				
				
							Zajišťujeme mezinárodní i tuzemskou přepravu kusových, malovozových a celovozových zásilek prostřednictvím sítě zahraničních partnerů.
						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
								Mezinárodní i vnitrostátní přeprava celovozových zásilek se zaměřením na země Evropy
	Mezinárodní i vnitrostátní přeprava kusových zásilek
	Doprava ve sklápěcích či cisternových návěsech a jiných speciálech
	Doprava agrárních komodit – certifikace GMP
	Svozy a rozvozy zásilek v tuzemsku i zahraničí
	Přepravní pojištění

Náš kompletní servis zahrnuje spolupráci s celou řadou dopravců, díky které disponujeme vozidly o nosnosti od 1 do 24 tun. Ty mohou zajišťovat převoz standardního i speciálního zboží. Nejen že umíme dovést (Vaše) zásilky just in time, ale umíme být sakra (velmi) rychlí.
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					

				

				

				
				
			Tradiční železniční přeprava
		

				

				
				
							Transport zboží prostřednictvím železnice se stává stále významnějším segmentem v oblasti logistiky a to nejen z pohledu udržitelnosti a ceny. Zejména v přepravě hromadných substrátů a distribuci zboží na větší vzdálenosti lze zdůraznit nezastupitelný přínos vlakové dopravy.
						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							V oblasti železniční přepravy poskytujeme komplexní zabezpečení všech operativních procesů a souvisejících služeb, pokrývajících území Evropy a států Eurasie.
						

				

					

		

				
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					

				

				

				
				
					
							
					
												
															
								
													
												zobrazit více
					


						Výhodné cenové podmínky pro realizaci přepravy v rámci České republiky, evropských přístavů a Blízkého východu
	Optimalizace ekonomiky a transit time realizovaných přeprav využitím všech evropských a euroasijských systémových produktů
	Výhodné cenové podmínky pro realizaci přeprav do/z zemí SNS a vybraných asijských zemí
	Komplexní zabezpečení realizace Vašeho přepravního záměru při využití kooperace s partnerskými železničními a spedičními společnostmi
	Cenová nabídka a poradenství, včetně projednání a zabezpečení přepravy nadrozměrných zásilek
	Překlad, přečerpání zboží nebo převázání podvozků při přechodu zásilky z evropského na široký rozchod a opačně
	Změna přepravního režimu CIM-SMGS-CIM
	Reexpedice, přepravní pojištění, celní služby, skladování, kombinace přepravy železnice-silnice-voda k dosažení efektu „door to door“ a další služby na žádost zákazníka


Součástí našich služeb je také návrh logistiky realizace přepravy, spediční odbavení zásilky, sledování zásilky po celou dobu realizace přepravy, výběr a zabezpečení vhodného železničního vozu pro nakládku, nebo cenová nabídka a poradenství včetně projednání a zabezpečení přepravy nadrozměrných zásilek. Dlouholeté zkušenosti našich pracovníků jsou garancí výhodných cen a kvalitního servisu pro zajištění Vašich přepravních potřeb.



Provozování drážní dopravy

Akciová společnost RM LINES – člen skupiny SPEDICA – je rozhodnutím Drážního úřadu a v souladu
se Zákonem č. 266/1994 Sb. o drahách, ve znění pozdějších předpisů, držitelem licence k provozování
drážní dopravy na železniční síti v ČR. V oblasti nákladní dopravy po železnici nabízí
	Výhodné cenové podmínky pro realizaci dopravy zboží v ucelených vlacích na území ČR
	Manipulaci s železničními vozy na vlečkách odesílatele, resp. příjemce zásilek
	Zabezpečení dílčích dopravních výkonů na železniční síti v ČR při realizaci mezinárodní přepravy zboží v kooperaci se zahraničními i tuzemskými železničními dopravci
	Flexibilní jednání


Liberalizace trhu nákladní železniční dopravy poskytla zákazníkům možnost výběru. Díky tomu může být společnost RM LINES, a.s. i Vaším železničním dopravcem!

				

								

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
		
					
		
				
				
					

				

				

				
				
			Naše pokrytí
		

				

				

		
				

					

				

		
				
				
			












		

				

				

				
						
					
			
						
				
					

				

				

				
				
			
		
						
				
								
			

						
				
					
						+420 352 676 900					
				

									
						Telefon					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						info@spedica.cz					
				

									
						E-mail					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Skupina SPEDICA					
				

									
						Jednoty 1931,
356 01 Sokolov, Česko
					

							

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Kontakty
		

				

				
				
							Kontaktujte nás pro více informací a osobní konzultaci. Nebojte se nás oslovit!
						

				

				
				
					
			
						
						Zanechte nám zprávu  →
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
							
					
												
															
								
													
												SPEDICA, s.r.o.
					


					IČ: 279 85 334
DIČ: CZ27985334
Sídlo: Jednoty 1931, CZ-356 01 Sokolov
e-mail: spedica@spedica.cz
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C., vložka 20116
Kancelář Sokolov
Jednoty 1931, CZ-356 01 Sokolov
sokolov@spedica.cz
tel: 352 676 900, – 901, – 902, – 903
Kancelář Plzeň
Farského 2764/14, CZ-326 00 Plzeň
plzen@spedica.cz
tel: 377 433 114, – 191, – 192, – 193
Kancelář Praha
Evropská 2588/33a, CZ-160 00 Praha 6 – Dejvice
praha@spedica.cz
tel: 235 302 197, 235 300 069
Kancelář Ostrava
Chemická 1/2039, CZ-709 03 Ostrava – Mariánské Hory
info@spedica.cz
tel: 596 644 954


				

							
					
												
															
								
													
												SPEDICA LOGISTIC, s.r.o.
					


					IČ: 28039718
DIČ: CZ28039718
Sídlo: Jednoty 1931, CZ-356 01 Sokolov
e-mail: logistic@spedica.cz
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C., vložka 22357
Kancelář Plzeň
Farského 14, CZ-326 00 Plzeň
logistic.plzen@spedica.cz
tel. 724/990503
Kancelář Sokolov
Jednoty 1931, CZ-356 01 Sokolov
logistic.sokolov@spedica.cz
tel: 352 693 486, – 487
Kancelář Strakonice
Raisova 1004, CZ-386 47 Strakonice
logistic.strakonice@spedica.cz
tel. 725/728124


				

							
					
												
															
								
													
												RM LINES, a.s.
					


					IČ: 272 74 489
DIČ: CZ27274489
Sídlo: Jednoty 1931, CZ-356 01 Sokolov
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B., vložka 1641


Provozovna společnosti:
Novobranská 269/20, Litoměřice – Město, PSČ CZ – 412 01
provoz@rmlines.cz



				

							
					
												
															
								
													
												RAILSPED, s.r.o.
					


					IČ: 483 60 295
DIČ: CZ48360295
Sídlo: Jednoty 1931, CZ-356 01 Sokolov
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C., vložka 15266
Kancelář Plzeň
Farského 2764/14, CZ-326 00 Plzeň
railsped@railsped.cz
tel: 377 464 466, – 799


				

								

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		
	
	



	
	


			
			
		
	



	
 
	

		
			
					
		
				
				
			Rychlý kontakt
		

				

				
				
			
			
											

											telefon: +420 352 676 900
											
									
	
											

											e-mail: info@spedica.cz
											
									


				

				

				

		
				
				
			SPEDICA GROUP COMPANIES
		

				

				
				
						
										SPEDICA, s.r.o.
									
	
											

											SPEDICA, s.r.o., organizačná zložka Slovensko
											
									
	
											

											SPEDICA LOGISTIC, s.r.o
											
									
	
											

											RM LINES, a.s.
											
									
	
											

											RAILSPED, s.r.o.
											
									


				

				

				

		
				
				
			Naše služby
		

				

				
				
						
											

											Logistika a pojištění
											
									
	
											

											Námořní přeprava
											
									
	
											

											Silniční přeprava
											
									
	
											

											Železniční přeprava
											
									


				

				

				

		
				
				
			Užitečné informace
		

				

				
				
						
											

											Loga společností ke stažení
											
									
	
											

											Ochrana soukromí
											
									
	
											

											Právní podmínky
											
									
	
											

											Přepravní dokumenty
											
									
	
											

											Základní dokumenty o společnosti
											
									
	
											

											Whistleblowing
											
									


				

				

				

		
				
				
							2024 © SPEDICA – All rights reserved.
						

				

				

		
				
				
							Powered by Digitaldepo.cz
						

				

				

					

				

				

			

		
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Zanechte nám zprávu
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							Kontaktujte nás, abychom vám mohli poskytnout potřebné informace, řešit vaše dotazy a pomoci vám dosáhnout vašich cílů. Nebojte se nás oslovit!
						

				

					

		

				
			
						
				
					
			
			
			

							
			
			
								
												
								Jméno							
														
											

								
												
								Příjmení 							
														
											

								
												
								E-mail							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Služby o které máte zájem							
								
			
							

			
Logistika a pojištění
Námořní přeprava
Silniční přeprava
Železniční přeprava
Vzdělávací programy
Ostatní


		

						

								
												
								Zpráva							
										

								
							
			
				
				Souhlasím se zpracováním osobních údajů.			
		

						

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		


















































			
				